



FIP ARTICOLI TECNICI S.r.l.
Viale Regione Veneto, 9
35127 PADOVA - ITALY
C.F. e P.IVA / VAT No. IT 02491440281
E-mail: info@fipitaly.com - Web: www.fipitaly.com
Reg. Imprese di Padova n. 02491440281
C.C.I.A.A di Padova R.E.A. n. 233575
Capitale Soc. € 1.560.000,00 i.v.
Tel./Ph. 0039 049 89.92.211
Fax Nr. 0039 049 87.01.069
pec: info@pec.fiparticolitecnici.it
SDI: AU7YEU4



OFFERTA CLIENTE		Tipo	Numero	Data
		A	2407411	21/10/24
Nostro Riferimento		ELISA		
Vostro Riferimento		Data	Numero	
		18/10/24	UMBERTO BERNARDO	
Intestatario Offerta				
C.N.R. ISTITUTO PER LA PROTEZIONE SOSTENIBILE DELLE PIANTE-IPSP PIAZZALE ENRICO FERMI, 1 80055 PORTICI NA Tel:06499327800				
Destinatario Merce				
C.N.R. ISTITUTO PER LA PROTEZIONE SOSTENIBILE DELLE PIANTE-IPSP PIAZZALE ENRICO FERMI, 1 80055 PORTICI NA Tel:06499327800				

Variazione Destinazione

C.N.R. ISTITUTO PER LA PROTEZIONE
SOSTENIBILE DELLE PIANTE-IPSP
PIAZZALE ENRICO FERMI, 1
80055 PORTICI NA

Tel:06499327800

Trasporto a Mezzo		Merce Resa		Tipo Imballi		
VETTORE		FRANCO DESTINO				
Agente	Codice Cliente	Codice Fiscale	Partita IVA	Valuta	Cambio	Pagina
MP MEPA	0601014314	80054330586	IT	EUR		1 / 1
Condizioni di Pagamento			Banca			
BONIFICO A 30 GG. D.F.			3069 12117 INTESA SANPAOLO SPA CORSO GARIBALDI 22/26 PADOVA PD IBAN:IT32P0306912117100000008961			

Pos.	Codice	Articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	IVA	Consegna
									
3	AM16903005SE	FELPA HAWAII LADY C/CAPP. SMOKE SE	NU	6,00	18,868		113,21	22	
6	AM16702005SE	FELPA HAWAII C/CAPPUCCIO SMOKE SE	NU	2,00	18,868		37,74	22	
9	AM22604007SE	T-SHIRT SUNSET LADY NERO SE	NU	2,00	3,564		7,13	22	
12	AM22002007SE	T-SHIRT SUNSET NERO SE	NU	6,00	3,564		21,38	22	
15	AV77848005	PANTALONE FOREST LADY STRETCH ANTR.	NU	5,00	22,966		114,83	22	
18	AV76748005	PANTALONE FOREST STRETCH ANTR.	NU	4,00	22,966		91,86	22	
21	OFFERTA	CAPPELLINO 5 PANNELLI MOD. NEW YORK (MINIMO ORDINABILE: 5 PZ O MULTIPLI)	NU	15,00	1,950		29,25	22	
24	OFFERTAPA	SCARPE KC YOUTH A/S3 SRC	PA	5,00	44,500		222,50	22	
26	ATTREZZCLIENT	STAMPA LOGO TERMOPRESSO PER 16 CAPI	NU		22,240		22,24	22	
27	ATTREZZCLIENT	SPESE PER RICAMO CON VS LOGO PER 15 CAPI	NU		24,000		24,00	22	

Importo Merce	Sconto Cassa	Importo Netto	Importo Bolli	Sp. di Incasso	Totale Iva	Totale Fattura	Omaggi	TOTALE GENERALE	
637,90		684,14			150,51	834,65		834,65	
Totale Colli			Volume	Note di Consegna					
Mezzo Consegna			Tipo Scarico			Giorni di Consegna		Ora di Consegna	

Trasportatore 1

Foro competente per controversie Tribunale di Padova